
RM-111-142-15 

U C H WA Ł A  N R  1 4 6 / 2 0 1 5  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą  

„Oświęcimski strategiczny program rządowy – Etap V 2016–2020” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Oświęcimski strategiczny program 

rządowy – Etap V 2016–2020”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Program będzie realizowany w latach 2016–2020. 

§ 3. Na realizację Programu przeznaczone zostaną całkowite nakłady w kwocie  

53 175 000 zł, w tym wydatki z rezerwy celowej budżetu państwa w kwocie 35 000 000 zł. 

§ 4. Programem zarządza minister właściwy do spraw administracji publicznej, który 

nadzoruje jego realizację przez Wojewodę Małopolskiego. Wojewoda Małopolski koordynuje 

i kontroluje wykonanie zadań Programu przez beneficjentów: Województwo Małopolskie, 

Powiat Oświęcimski, Gminę Miejską Oświęcim, Gminę Oświęcim i Państwową Wyższą 

Szkołę Zawodową im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu. 

§ 5. Karty zadań podstawowych Programu są określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 6. Karty zadań rezerwowych Programu są określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

EWA KOPACZ 

                                                 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190  

i 1269. 

djasin
Tekst maszynowy
Za zgodność z oryginałem:




















































































































































		2015-09-09T10:33:42+0200
	Jasiński Dariusz




